平成２７年９月２９日

２学年保護者 様

北海道富川高等学校長 松浦 宣美

   平成２７年度北海道富川高等学校見学旅行保護者説明会について（ご案内）

 初秋の候 保護者の皆さまには、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

  さて、見学旅行が間近になってきました。そこで次のとおり旅行の行程及び旅費などの詳細な内容に

ついて説明会を開催いたします。

 つきましては、何かとご多用のことと存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 目 的   見学旅行の内容についての詳細説明および質疑応答

２ 日 時   平成２７年１０月１４日（水） １８：００～

３ 場 所   北海道富川高等学校 １Ｆ 講義室

※ 職員玄関よりお入りください。

４ 内 容   （１）見学旅行の引率団及び取扱業者の紹介

（２）見学旅行の行程について（名鉄観光サービス㈱）

（３）見学旅行の心得等について

（４）見学旅行費用について

（過日配布の補助金申請書と委任状をご持参ください）

（５）質疑・応答

※ 見学旅行以外にも、担任に相談したい内容がございましたら、遠慮なくお申し付け

ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２７年度北海道富川高等学校見学旅行説明会 参加申込書

□ 出席します

□ 欠席します

２年  組  番 生徒氏名

保護者氏名

通信欄

※１０月９日（金）までに担任に提出ください。